Постановление Брянской городской администрации
от 03.03.2023 № 684-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации            от
10.09.2015 № 2820-п «Об утверждении
предельных тарифов на платные
дополнительные услуги, предоставляемые
муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования
«Детская школа искусств № 3
им. Г.В. Свиридова»

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск,
постановлением Брянской городской администрации от 16.11.2011           №
3020-п «Об утверждении порядка определения платы за выполненные
работы, оказанные услуги для граждан и юридических лиц,
предоставляемые муниципальным учреждением г. Брянска на платной
основе»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации
от 10.09.2015 № 2820-п «Об утверждении предельных тарифов на платные
дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств № 3
им. Г.В. Свиридова» (в редакции постановлений Брянской городской
администрации от 06.12.2021 № 3761-п, от 08.02.2023 № 403-п) следующее
изменение:

2
- пункты 4,5 приложения к постановлению «Предельные тарифы на

платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств
№ 3 им. Г.В. Свиридова»  изложить в следующей редакции:
«

№
п/п Наименование услуги Единица

измерения
Тариф, руб.
 (без НДС)

1 2 3 4

4.
Концертная программа
(продолжительность
концерта  - 120 минут)

1 билет 200,0

5.
Музыкальный спектакль
(продолжительность
спектакля – 120 минут)

1 билет 200,0

»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя Главы городской
администрации Коньшакова М.В.

Глава администрации                  А.Н. Макаров